
(Ð cþ"çsç¡g,p

a

a

a

a

. Portont nominotion du directeur de I'UMR oozur ò compter du I er

jonvier 2Ol7 eI jusqu'ò lo fin du controt sexennol 2Oj2-2017 .

Cobinet de direction

tE DIRECTEUR DE I'OBSERVATOIRE DE tA COTE D'AZUR

Vu le décret 2O1O-O27 du 7 jonvier 2O1O modifiont le décret n'BB-384 du l9 ovrit lgBB
portont orgonisotion et fonctionnement de I'Observotoire de lo Côte d'Azur,

Vu I'orrêté ministériel du l2 juin 2015, portont nominotion de Monsieur Thierry LANZ en
quolité de Directeur de I'Observotoire de lo Côte d'Azur Ò compter du I er juillet 20ì 5,

Vu l'évoluotion, en 20ì l por I'AERES, sur les demondes de reconnoissonces des unités de
recherche présentées por I'OCA,

Vu lo délibérotion n" 2Ol2-O04 portont créotion des UMR de I'OCA pour lo
controctuolisotion 2O1 2-201 7,

Vu I'occord des tutelles,

DECIDE

Arlicle I

Est nommé directeur de I'UMR Géoozur, M, Morc SOSSON, Directeur de Recherche CNRS

Arlicle 2:

sont nommés directrice-odjoinfe et direcfeurs-odjoints de I'uMR Géoozur :

Mme lsobelle MANIGHETTI, Physicienne OCA
M. Frédéric CAPPA" Professeur de I'Université de Nice Sophio Antipolis
M, Gilles METRIS, Astronome OCA

Article 3:

Lo présente décision prend effet ou lerionvier 2017 iusou'Ò lo fin du controt sexennol en

cours,

Elle sero diffusée sur le site WEB de I'OCA.

Foit ò Nice, le 23 décembre 2016

Le Directeur de I'Observotoire de lo Côte d'Azur
Thierry LANZ

DECISION no 2016 - 0tó



!l/WW,Cnn¡.fr

Campus 0érard-ùlégie
3, nrs fúhftsþAnge

75794 P€ris cedex 1 6

T, 01 44 00 40 00
F. 0t 44 90 53 00

Dépasser 166 frontlères
Advaíoh! the fioíllors

DEC162621rNSU

Décision portant nomination par ¡ntér¡m de l'équipe de dlrectlon de I'unité
mixte de recherche UMR7329 intituláe s GEOAZUR D.

LE PRFSIÐENT,

Vu le décret n' 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et
fonctionnement du Centre nationalde la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M, Alain FUCHS aux fonctions
de président du CNRS ;

Vu la décision DEC920520S0S| du 24 juillet 1992 modifiée portant organisation et
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la décision DEC152385DAJ du 18 décembre 20'15 portant nomination de Mme
Anne PEYROCHE aux fonctions de directrice générale déléguée à la scienæ ;

Vu la décision DEC151309DGDS en date du 18 décembre 2015 portant

¡enouvellement de I'unitó mixte de recherche n'7329 intitulée < GEOAZUR I ;

Vu I'accod des tutefles;

DECIDE

Artlcle ler

1.1 Sont nommées à la dírection de l'unité respeciivement aux fonctions de :

o Directeur par intérim : Monsieur Marc SOSSON, Directeur de Recherche au

CNRS;
o Directrice-adjointe par intérim : Madame lsabelle MANIGHETTI, Physicienne

à l'Observatoire de la Côte d'Azur;
¡ Ðirecteur-adjoint par intérim : Monsieur Frédéric CAPPA, Professeur à

I'Université Nice Sophia Antipolis ;o Directeur-adjoint par intórim : Monsíeur Gilles MÉTRIS, Astronome à

I'Obseruatoire de la Côte d'Azur.

1.2 Ces nominations par intérim prennent effet à compter du 1sr janvier 2017 el
jusqu'au 30 juin 2017.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin otricieldu CNRS.

Fait à Paris, le 3 Jo**.--+.-* Lo'1,5'

Pour le président et par délégation,

La Directrice Générale Déléguée à la Science

Anne PEYROCHE


